

Årsredovisning för

Visit Roslagen AB

556525-2722

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Visit Roslagen AB, 556525-2722, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Visit Roslagen bedriver utveckling, marknadsföring och försäljning av turistbaserade tjänster i huvudsak Östhammar, Norrtälje och Österåker. Företaget har sitt säte i Östhammars kommun. Organisationsstrukturen är unik då bolaget ägs av flera offentliga och privata aktörer tillsammans. Den ekonomiska grunden för bolagets verksamhet består i avtal med våra kommuner, vilket har varit en styrka för bolaget även detta år.

Det har varit ett annorlunda år dels med pandemin, dels med en gemensam upphandling för alla tre kommunerna. En upphandling som pågick under senare delen av hösten, som Visit Roslagen vann och som blev klart i slutet av 2021 då även omstruktureringen påbörjades.

I slutet av augusti lanserades en ny Destinationsstrategi för Roslagen som sträcker sig till 2030. Ett nytt Destinationsråd har inrättats på initiativ av kommunerna, för att stärka samarbetet mellan kommun och näringsliv. Visit Roslagens VD och ordförande sitter också med i detta råd.

Under året har de två projekten Reload Roslagen (kompetens- och omställningsprojekt för aktörer i besöksnäringen) och Leder i Roslagen - året runt (en samlingsportal för olika leder kopplad till Roslagens utbud av boende mm) pågått, vilket varit positivt för verksamheten. Tack vare projekten, Reload Roslagen i synnerhet, har Visit Roslagen haft möjlighet att bidra till en positiv utveckling i näringslivet med nätverksträffar, kompetensutbyte, affärsmöjligheter och nya partnerskap.

Försäljningen i turistbyråerna har ökat jämfört med förra året, vilket visar på fler besökare som har rört sig i området och som önskat hjälp med att boka biljetter och få information. Efter ett år med den nya webbplatsen (roslagen.se) kan vi konstatera att antalet sidvisningar har ökat med ca 33% och att det som söks mest är vandring och camping. Antalet bokningar har ökat med ca 94%. Det som har bokats mest har varit skärgårdsutflykter och paketerade natur- och kulturupplevelser.

Under året har Roslagen märkt av en stor ökning av besökare, de kommersiella gästnätterna har passerat 2019 års (innan Corona) nivåer. De utländska gästnätterna ökade med 100% jämfört med de rekordlåga siffrorna 2020. De tyska besökarna börjar hitta tillbaka (-86% 2020) och vi ser ett ökat intresse även från Nederländerna. Tack vare besökare till våra fritidshus har handeln haft ett rekordår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots en väsentlig ökning av bokningar under året så har bolaget påverkats negativt av tillfälliga restriktioner då en betydande del av vår försäljning består av evenemangsbiljetter, egna event och gruppresor. Bolaget har även lagt ned mycket resurser på den senaste upphandlingen. Det beslut som fattades av Östhammars kommun, att stänga den fysiska turistbyrån i Östhammar, resulterade i ett minskat uppdrag och bolaget har därmed blivit tvunget att säga upp en person på grund av arbetsbrist.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

För att stärka ekonomin kommer bolaget att fortsätta söka finansiering för nya utvecklingsprojekt och sälja konsulttjänster inom främst digital rådgivning. Det nya avtalet (2 + 1 + 1 år) med kommunerna innehåller inga medel för marknadsföring och destinationsutveckling (tidigare 1,4 Mkr) och måste antingen sökas från det nya Destinationsrådet eller finansieras på ett annat sätt. Vi hoppas trots detta kunna genomföra nya spännande utvecklingsprojekt och på flera tilläggsuppdrag från kommunerna.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	10 724 279	8 768 395	12 695 429	14 384 957
Resultat efter finansiella poster	9 770	103 092	182 762	202 822
Soliditet %	67	65	64	57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	690 000	1 384 134	109 979
Balanseras i ny räkning		109 979	-109 979
Årets resultat			87 774
Belopp vid årets utgång	690 000	1 494 113	87 774

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-01-01- 2021-12-31
Balanserat resultat	1 494 113
Årets resultat	87 774
Summa	1 581 887

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01- 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	1 581 887
Summa	1 581 887

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2021-01-01-
2021-12-31

2020-01-01-
2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 10 724 279 8 768 395

Övriga rörelseintäkter 24 852 30 261

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 10 749 131 8 798 656

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -2 384 455 -1 292 077

Övriga externa kostnader -3 288 893 -2 864 512

Personalkostnader 2 -5 018 467 -4 505 374

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -38 645 -33 600

Summa rörelsekostnader -10 730 460 -8 695 563

Rörelseresultat 18 671 103 093

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter -8 901 -1

Summa finansiella poster -8 901 -1

Resultat efter finansiella poster 9 770 103 092

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder 110 000 45 000

Förändring av överavskrivningar 974 -1 680

Summa bokslutsdispositioner 110 974 43 320

Resultat före skatt 120 744 146 412

Skatter

Skatt på årets resultat -32 970 -36 433

Årets resultat 87 774 109 979

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 005	120 400
Summa materiella anläggningstillgångar		125 005	120 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	500
Summa anläggningstillgångar		125 505	120 900
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		372 089	341 127
Summa varulager m.m.		372 089	341 127
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		835 065	660 084
Övriga fordringar		64 349	43 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 303	281 389
Summa kortfristiga fordringar		1 180 717	985 369
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	2 073 597	2 426 367
Summa kassa och bank		2 073 597	2 426 367
Summa omsättningstillgångar		3 626 403	3 752 863
SUMMA TILLGÅNGAR		3 751 908	3 873 763

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

690 000

690 000

Summa bundet eget kapital

690 000

690 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 494 113

1 384 134

Årets resultat

87 774

109 979

Summa fritt eget kapital

1 581 887

1 494 113

Summa eget kapital

2 271 887

2 184 113

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

274 000

384 000

Ackumulerade överavskrivningar

37 106

38 080

Summa obeskattade reserver

311 106

422 080

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

307 557

364 709

Övriga skulder

418 553

542 343

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

442 805

360 518

Summa kortfristiga skulder

1 168 915

1 267 570

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 751 908

3 873 763

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	393 549	393 549
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	43 250	0
Utgående anskaffningsvärden	436 799	393 549
Ingående avskrivningar	-273 149	-239 549
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 645	-33 600
Utgående avskrivningar	-311 794	-273 149
Redovisat värde	125 005	120 400

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående anskaffningsvärden	500	500
Redovisat värde	500	500

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Kristin Enlund Svensson, Ekonomi Roslagen AB

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Ställda säkerheter avser spärrade bankmedel för resegaranti.

Underskrifter

Norrtälje

Gisela Norén Datum
Verkställande direktör

Göran Gross Datum
Styrelseordförande

Anders Möller Datum
Styrelseledamot

Kerstin Söderberg Datum
Styrelseledamot

Mathias Schneider Datum
Styrelseledamot

Karolina Losell Datum
Styrelseledamot

Marie Rytting Datum
Styrelseledamot

Peter Fyrby Datum
Styrelseledamot

Ulf Wisell Datum
Styrelseledamot

Catharina Blomberg Datum
Styrelseledamot

Roland Edin Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

KAROLINA LOSELL

e821ab40-01a8-49e4-8f31-288f10021544 - 2022-03-29 13:03:23 UTC +03:00
BankID - 4f0ee3aed-751a-4659-bf57-1920b580ccda - SE

KERSTIN SÖDERBERG

6d3417c1-d03b-4022-bf16-b3a326b8e942 - 2022-03-29 13:41:57 UTC +03:00
BankID - 8bc49f10-e882-4f33-b267-a82c676db0b6 - SE

GISELA NORÉN

1c3d22172-e0ef-4f56-b0f0-871f5682d2d7 - 2022-03-29 14:28:28 UTC +03:00
BankID - faf6a264-b867-485f-a889-124a54a15c8a - SE

GÖRAN GROSS

e5864d8e-7d06-48c6-a5ff-bfc49d12f439 - 2022-03-29 14:43:17 UTC +03:00
BankID - 119eeeb3-e072-4a61-bfd3-0a79fa81a6b8 - SE

Marie Flytting

692d1093-3569-4e62-9f64-3444a1b3a88a - 2022-03-29 16:26:25 UTC +03:00
BankID - 48b45575-bc21-4483-8e2a-d3f045d038cc - SE

PETER FYRBY

1d461c9e8-d0e2-44d7-828e-7201dad2bba - 2022-03-29 22:37:48 UTC +03:00
BankID - 8d4765e0-0711-481c-a22a-f383ca4816e0f - SE

Ludwig Mathias Schneider

1b111741-26c8-46e4-98e4-112bc3c6eb92 - 2022-03-30 00:49:48 UTC +03:00
BankID - 8ca5f514-8ad1-4977-820f-e9d2ae2c1e68 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page

Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

ANNA CATHARINA BLOMBERG

e0688aee-4d08-4e08-b77a-755570c949c - 2022-04-01 09:06:51 UTC +03:00
BankID - c05a159c-3a6a-48d3-afbb-2135ced9474d - SE

Dan Anders Möller

743a823d-7d47-48c8-970c-a15a303fa44a - 2022-04-01 12:13:39 UTC +03:00
BankID - 0039a76f-696d-4395-a338-ae5a8f58167b9 - SE

ROLAND EDIN

a1994e8c-8d0c-4d26-81b8-5a48dc3f0449 - 2022-04-01 14:12:48 UTC +03:00
BankID - 7c8aa80d-c40d-4467-b041-ed28086a4440 - SE

ULF WISELL

96822a78-8c9f-4e8e-8f0e-1298f037ee36 - 2022-04-01 16:20:31 UTC +03:00
BankID - 43cda608-30e7-42ba-8dad-b78228647e16d - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende